
Zarządzenie Nr 144/2015 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 października 2015 r. 

w sprawie wpisania zabytków nieruchomych 

do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie §18 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 

ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych 

za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661), w związku z art. 30 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

oraz art. 143 ust. 1, art. 22 Ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) 

Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

§1 

Do Gminnej Ewidencji Zabytków włączone zostają karty adresowe następujących zabytków 

nieruchomych z terenu Miasta Mława: 

1. Zespół budowlany składający się z budynku głównego (d. urząd finansowy), budynku 

pomocniczego (d. portiernia) oraz murowanego ogrodzenia z bramą i furtką, wzniesiony 

przed 1906 r., położony w mieście Mława przy ul. Reymonta 1 

2. Budynek dawnej przychodni kolejowej, datowany na lata 20-te XX w. (wzniesiony 

w trakcie odbudowy, częściowo zniszczonego podczas I wojny światowej, zespołu obiektów 

dworca kolejowego w Mławie), położony w mieście Mława przy ul. Rynkowej 3 

3. Dom murowany, wąskofrontowy (ustawiony szczytem do pierzei Starego Rynku), 

wzniesiony zapewne przed 1784 r., położony w mieście Mława przy Starym Rynku 16 

4. Drewniany dom mieszkalny z przełomu 3 i 4 ćwierci XIX w., położony w mieście Mława 

przy ul. Dworcowej 6 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Architekta Miejskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


